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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrollerede rengørings- og
desinfektionsmidler herunder at desinfektionsmidlet der
anvendes i produktionen er godkendt af Fødevarestyrelsen og
at det anvendes i overensstemmelse med producentens
anvisninger. Mundtligt kontrollerede procedurer for rengøring
af tanke og rør herunder har virksomheden redegjort for
anvendelse af sip-system til rengøring. Kontrollerede hygiejnisk
affaldshåndtering inde og ude, herunder at animalske
biprodukter (is) kasseres som madaffald. Ingen anmærkninger.
Kontrollerede mundtlige procedurer for hvorledes
virksomheden undgår kontaminering af isprodukter med
allergener herunder nødder, til produkter uden allergene
ingredienser. Virksomheden oplyser, at de kører samme slags is
hele dagen og at alle tanke og rør rengøres inden en ny
isvariant produceres. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokaler herunder indgangsparti, rum med
mælketanke, produktionsrummet med
udportioneringsmaskiner, pakkerum og fryserum. Vejledt
konkret om renholdelse af rør, ledninger og vægge i
blandingsrummet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Indgangsparti, rum med mælketanke,
produktionsrummet med udportioneringsmaskiner, lagerhal og
fryserum. . Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om
vedligehold af vægge i produktionsrummet med
udportioneringsmaskiner og gulv foran indgang til kølerummet
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fra pakkerummet af.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
mikrobiologiske kriterier under procestrin pasteurisering af mælk i tanke. Virksomheden har udpeget denne som
CCP.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for pasteurisering af mælk ud fra produktionssedler fra uge 45, 2025.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens angivelse af
nettovolumen på deres emballager herunder kontrollerede produkterne; Hansens Nougat flødeis og Hansens
Vinter chokolade hvor begge er opgivet med nettovolumen pr. ml på deres emballager. Vejledt konkret om, at
det af et forbrugerhensyn vil være nærliggende at angive både en nettovægt og en nettovolumen på deres
mærkning, idet næringsindholdet for is skal angives i gram.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, samt kontrolleret dokumentation for udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger. Medtaget kopi af
dokumentation for modtagne Havrekager til krydskontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens produktionsregistreringer for indgående varer på
lager, herunder kontrollerede at lagerbeholdningen stemmer overens med regnskabet. Kontrollerede mængden
af Havrekager.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af følgende modtagne økologiske fødevarer: Økologiske
havrekager, herunder dokumentation for, at leverandøren er økologicertificeret. Ingen anmærkninger. Vejledt
konkret om, at virksomheden skal kontrollerer og hente nye økologicertifikater ned inden de gamle udløber.
Mundtligt kontrolleret procedurer for rengøring, sikring mod forurening, sikring af identifikation og adskillelse
mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af råvarer på lageret og produktion af is. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring Ø-mærket, EU-logoet, kodenummer for kontrolinstans,
geografisk oprindelse, ingrediensliste, markedsførings-Ø på følgende økologiske fødevarer: Hansens Nougat
Flødeis og Hansens Vinter Chokolade. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret sammensætning (ingrediensliste) herunder anvendelse af hjælpestoffer, ikke-økologiske
ingredienser og overholdelse af krav om 95 % økologiske landbrugsingredienser for følgende økologiske
fødevarer: Hansens Nougat Flødeis og Hansens Vinter Chokolade. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og egenkontrolprocedurerne er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om at
tilpasse de økologiske egenkontrolprocedurer til indeksets afsnit.


